г

ПРАВИТЕПЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024 Ns 295-II

_lг -l
о внесении изменения в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 19,11.20l0
лъ 489-п

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 19.11.2010 Ng 489-П (О Порядке использования бюджетных ассигнований

резервного фонла Правительства Астраханской области> изменение, изложив
пункт 4.2 рm}дела 4 Порядка использования бюджетных ассигнований ре-
зервЕого фонда Правительства Астраханской области, утвержденного поста-
новлением, в новой редакции:

<4.2. Министерство в течение 5 рабочих дней со дня приЕятия опера-
тивным штабом, созданным распоряжением Губернатора Астраханской об-
ласти от 23.09.2022 Ne б03-р, решения подготавливает проект правового ак-
та.).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

ь]
ь-(д
ý-
ц.

t

Улраsление

дOкухентацхOнllоФ
обеспечени
и кOнтр()ля

с

о

о

ý

,
о

оэа !v

о 4ý

:'
Ф

тора$а